
KMS: 58

PAR 

CIAL

RECO-

RRIDOS

A_RECO-

RRER

VILLAVA ( SALIDA NEUTRALIZADA) 0,0 0,0 58,0 9,30 9,30 9,30

ROTONDA DE ITAROA  3,0 3,0 55,0 9,35 9,35 9,35

URROZ (NA-150, NA-8103) 13,0 16,0 42,0 9,58 9,57 9,55

ZABALCETA (NA-234) 8,0 24,0 34,0 10,12 10,10 10,08

META VOLANTE (NA-2420) 4,0 28,0 30,0 10,19 10,17 10,14

TAJONAR (C. LARRAIZCO) 10,0 38,0 20,0 10,37 10,33 10,30

LABIANO (NA-2310) 6,0 44,0 14,0 10,47 10,43 10,40

SARRIGUREN (NA-2310) 10,0 54,0 4,0 11,05 11,00 10,55

OLAZ (Avda. Olaz) 1,0 55,0 3,0 11,07 11,02 10,57

VILLAVA (C. Las Fuentes / C Olaz Chipi) 2,0 57,0 1,0 11,10 11,05 11,00

VILLAVA (META CALLE FERMÍN TIRAPU) 1,0 58,0 0,0 11,12 11,07 11,02

V MEMORIAL JOSÉ IGNACIO URDANIZ
FEMINAS: CADETE

Organiza: Club Ciclista Villavés

Domingo 22 de junio de 2025 Salida: 9:30 Llegada: 11:10

LOCALIDAD Y LUGARES DE PASO
DISTANCIA HORA DE PASO

  MEDIA KM / HORA       

34         36            38       



CATEGORIA CADETE FEMINAS 

(SALIDA 9:30) 

MAPA 
 
 

 

 
 
 
 
 

SALIDA NEUTRALIZADA VILLAVA 0KM 

SALIDA NEUTRALIZADA ROTONDA ITROA 3,5KM 

URROZ NA-150/NA-8103 16KM 

ZABALCETA NA-234 24KM 

META VOLANTE NA-2420 28 KM 

TAJONAR C. LARRAIZCO 38,5KM 

LABIANO NA-2310 44KM 

SARRIGUREN NA-2310 54KM 

OLAZ A.V. OLAZ 55KM 

VILLAVA C. LAS FUENTES/C. OLAZ CHIPI 58KM 

META FERMIN TIRAPU 58KM 



PERFIL 

 

 
PERFIL ULTIMOS 5 KM 

 



NEUTRALIZADA 
 
 
 

 
DATOS DE INTERES 

 
• SALIDA DE CARRERA A LAS 9:30 DE LA MAÑANA. 

• SALIDA DE CARRERA CALLE FERMIN TIRAPU. 

• ENTREGA DE TROFEOS CALLE FERMIN TIRAPU. 

• COCHES DE EQUIPO TANTO EN SALIDA COMO LLEGADA CAMINO 

LOS FRUTALES. 

• TROFEOS 1º,2º Y 3º CLASIFICADA CADETE. 
• META VOLANTE 

• TROFEO PRIMER EQUIPO CLASIFICADO. 

• INSCRIPCIONES CAFETERIA ITZIAR (CALLE FERMIN TIRAPU Nº3) 

• SALIDA NEUTRALIZADA HASTA ROTONDA ITAROA. 



KMS: 65

PAR 

CIAL

RECO-

RRIDOS

A_RECO-

RRER

VILLAVA (SALIDA NEUTRALIZADA) 0,0 0,0 65,0 11,30 11,30 11,30

ROTONDA DE ITAROA 3,0 3,0 62,0 11,35 11,35 11,35

URROZ (NA-150 NA-8103) 13,0 16,0 49,0 11,58 11,57 11,55

NAJURIETA (NA-234 NA-2343) 9,0 25,0 40,0 12,14 12,12 12,09

ALZORRIZ (NA-2343 NA-2346) 2,0 27,0 38,0 12,18 12,15 12,12

MONREAL (NA-2346 NA-2410) 4,0 31,0 34,0 12,25 12,22 12,18

META VOLANTE (NA-2420) 4,0 35,0 30,0 12,32 12,29 12,25

TAJONAR (C.LARRAIZCO / NA-2311) 10,0 45,0 20,0 12,49 12,45 12,41

LABIANO (NA-2311 / NA-2310) 6,0 51,0 14,0 13,00 12,55 12,50

SARRIGUREN (NA.-2310) 10,0 61,0 4,0 13,18 13,12 13,06

OLAZ (AVDA OLAZ) 1,0 62,0 3,0 13,19 13,14 13,08

VILLAVA (C. LAS FUENTES / C.OLAZ CHIPI) 2,0 64,0 1,0 13,23 13,17 13,11

VILLAVA (META c/ Fermín Tiruapu) 1,0 65,0 0,0 13,25 13,19 13,12

V MEMORIAL JOSÉ IGNACIO URDANIZ
FEMINAS: JUNIOR

Organiza: Club Ciclista Villavés

Domingo 22 de junio de 2025 Salida: 11:30 Llegada: 13:15

LOCALIDAD Y LUGARES DE PASO
DISTANCIA HORA DE PASO

 MEDIA KM / HORA       

34         36            38       



CATEGORIA JUNIOR FEMINAS 

(SALIDA 11:30) 

MAPA 
 
 

 

 
 
 
 
 

SALIDA NEUTRALIZADA VILLAVA OKM 

SALIDA NEUTRALIZADA ROTONDA ITAROA 3,5KM 

URROZ NA-150/NA-8103 16 KM 

NAJURIETA NA-234/NA-2343 25KM 
ALZORRIZ NA-2343/NA-2346 27KM 

MONREAL NA-2346/NA-2420 31KM 

META VOLANTE NA-2420 35,5KM 

TAJONAR C. LARRAIZCO/NA-2311 45KM 

LABIANO NA-2311/NA-2310 51KM 
SARRIGUREN NA-2310 62KM 

OLAZ A.V. OLAZ 63KM 

VILLAVA C. LAS FUENTES/C. OLAZ CHIPI 65KM 

META C. FERMIN TIRAPU 65KM 



PERFIL 

 

 

 
PERFIL ULTIMOS 5 KM 

 



DATOS DE INTERES 
 
 

• SALIDA DE CARRERA A LAS 11:30 DE LA MAÑANA. 

• SALIDA DE CARRERA CALLE FERMIN TIRAPU 

• ENTREGA DE TROFEOS CALLE FERMIN TIRAPU. 

• COCHES DE EQUIPO TANTO EN SALIDA COMO LLEGADA CAMINO 

LOS FRUTALES. 

• TROFEOS 1º,2º Y 3º CLASIFICADA JUNIOR. 
• META VOLANTE 

• TROFEO PRIMER EQUIPO CLASIFICADO. 

• INSCRIPCIONES CAFETERIA ITZIAR (CALLE FERMIN TIRAPU Nº3) 

• SALIDA NEUTRALIZADA HASTA ROTONDA ITAROA. 

 
 
 
 
 


